
  
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜOΚΡΑΤΙΑ       Καλαμπάκι, 27-03-2023 

ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ         Αριθ.Πρωτ. : 3826 

ΔΗΜΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: 

«ΤΑ ΒΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΥΛΟΥ, ΣΤΟΝ ΧΩΡΟ ΚΑΙ ΣΤΟΝ ΧΡΟΝΟ» 
 

Ο Δήμος Δοξάτου προκηρύσσει δημόσιο ηλεκτρονικό ανοιχτό διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης 
τη πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας - 
τιμής, για την εκτέλεση της σύμβασης με τίτλο ««Τα βήματα του Αποστόλου Παύλου, στον χώρο και 
στον χρόνο» προϋπολογισμού  μελέτης 293.601,61 € (χωρίς ΦΠΑ)  
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται στα κάτωθι τμήματα: 
ΤΜΗΜΑ 1ο  - 1ο ΥΠΟΕΡΓΟ (αα συστ : 187788): «Προμήθεια εξοπλισμού προβολών και 

επιπλοεξοπλισμού», εκτιμώμενης αξίας 170.669,40 € πλέον ΦΠΑ 40.960,65 € (CPV 30230000-0, 

30213000-5 , 38652120-7, 38653400-1 και 39111000-3 ) 

ΤΜΗΜΑ 2ο - 2ο ΥΠΟΕΡΓΟ (αα συσ:  187788):  «Παροχή υπηρεσιών παραγωγής πολυαισθητηριακών 
προβολών, εκπαιδευτικών εφαρμογών, Διαδικτυακής προβολής και σκηνογραφικών παραστάσεων», 
εκτιμώμενης αξίας 122.932,26 € πλέον ΦΠΑ 29.503,74 € (CPV 72212190-7 , 72413000-8 , 92110000-5, 
και  92312000-1)  
Προσφορές υποβάλλονται για ένα ή περισσότερα τμήματα, ανεξαρτήτως αριθμού  ή για όλα τα 
τμήματα. 
Προκήρυξη της σύμβασης δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 27-03-2023 
και έλαβε αριθμό προκήρυξης 2023/S 061-180787 
ΦΟΡΕΑΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ της παρούσας σύμβασης είναι το  Υπουργείο Εσωτερικών , Κωδ. ΣΑ 
2017ΣΕ05500010  
Η χρηματοδότηση της παρούσας σύμβασης αποπληρώνεται από πόρους του Προγράμματος Δημοσίων 
Επενδύσεων (ΠΔΕ) μέσω επενδυτικού δανείου που χορηγείται από το Ταμείο Παρακαταθηκών και 
Δανείων στο Δήμο Δοξάτου. 
Η πράξη εντάχθηκε στο Ειδικό Αναπτυξιακό Πρόγραμμα “Αντώνης Τρίτσης” στον Άξονα 

Προτεραιότητας «Παιδεία, Πολιτισμός, Τουρισμός και Αθλητισμός» με την υπ’ αριθμ 7279/2021/12-01-
2022/14-09-2022 (ΑΔΑ: ΨΠΛΛ46ΜΤΛ6-17Α-Ορθή Επανάληψη) τροποποιητική απόφαση του 
αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών  
Η δαπάνη της σύμβασης για το 1ο Τμήμα βαρύνει τον Κ.Α. : 61/7135.04 με πίστωση 211.630,00€ και 
για το 2ο Τμήμα τον ΚΑ 61/7135.05 με πίστωση 152.436,00€ του προϋπολογισμού έτους 2023  
Προκήρυξη της σύμβασης δημοσιεύτηκε στην Επίσημη Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 27-03-2023 
και έλαβε αριθμό προκήρυξης 2023/S 061-180787 
 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ: Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί µε την χρήση της ηλεκτρονικής πλατφόρμας 
του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων. Οι προσφορές υποβάλλονται από τους 
οικονομικούς φορείς ηλεκτρονικά αποκλειστικά µέσω της διαδυκτιακής πύλης www.promitheus.gov.gr  
του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ .  
Τα τεύχη του διαγωνισμού έχουν αναρτηθεί στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο “Ηλεκτρονικοί 
διαγωνισμοί” της πύλης www.promitheus.gov.gr , στο ΚΗΜΔΗΣ, καθώς και στην ιστοσελίδα του δήμου 

http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΓΟΩ95-ΥΕ0



  
 

Δοξάτου  www.doxato.gr ). Αρμόδια υπάλληλος για επικοινωνία : κ. Καραγαϊτάνη Γιάννα  ( τηλ. 
2521352411) και κος Κιοσέογλου Χαράλαμπος (τηλ 2521352416) κατά τις εργάσιμες μέρες και ώρες. 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ  ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ: Δευτέρα 08-05-2023 και ώρα 15:00.  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗ ΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ :  Παρασκευή 12-05-2023 και ώρα 10:00 
ΔΙΚΑΙΟΥΜΕΝΟΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης έχουν φυσικά ή 
νομικά πρόσωπα και, σε περίπτωση ενώσεων οικονομικών φορέων, τα μέλη αυτών, που είναι 
εγκατεστημένα σε α) κράτος-μέλος της Ένωσης, β) κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου 
(Ε.Ο.Χ.), γ) τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση 
δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του 
σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και δ) σε τρίτες χώρες που δεν 
εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς 
συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 
Οι ενώσεις οικονομικών φορέων, συμπεριλαμβανομένων και των προσωρινών συμπράξεων, δεν 
απαιτείται να περιβληθούν συγκεκριμένη νομική μορφή για την υποβολή προσφοράς  
Στις περιπτώσεις υποβολής προσφοράς από ένωση οικονομικών φορέων, όλα τα μέλη της ευθύνονται 
έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον 
 
ΕΓΓΥΗΣΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: Για το 1ο Τμήμα ποσού  3.413,38 ευρώ  και για το 2ο Τμήμα και 2.458,64 
ευρώ και για το σύνολο των Τμημάτων ποσό  5. 72,02  ευρώ 
 
ΧΡΟΝΟΣ ΠΑΡΑΔΟΣΗΣ Για το 1ο Τμήμα ανέρχεται στους εννέα (9) μήνες και για το 2ο Τμήμα δεκαπέντε 
(15) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης. Για παράταση του συμβατικού χρόνου ισχύουν τα 
αναφερόμενα στο άρθρο 206 του Ν.4412/2016, μετά από εισήγηση της επιτροπής παρακολούθησης 
και παραλαβής της προμήθειας και έγκριση του Δημοτικού Συμβουλίου.  
 
ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΛΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ: Προ της υπογραφής της σύμβασης, εγγύηση καλής εκτέλεσης, υπέρ του 
Δήμου , για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης προ Φ.Π.Α.  

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΟΞΑΤΟΥ 

 
 
 

ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΖΕΚΕΡΙΔΗΣ 
 

http://www.doxato.gr/
ΑΔΑ: 6ΥΓΟΩ95-ΥΕ0


		2023-03-27T12:31:45+0300
	Athens


		2023-03-27T13:00:05+0300
	 Ακριβές αντίγραφο από το αρχείο




